AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú  Fone: (41) 3210-4800  CEP 80.540-280 Curitiba  PR

www.agepar.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 041/2020-AGEPAR

Aprova o Plano de Gestão Anual da Agepar
2021

O CONSELHO DIRETOR da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados
do Paraná, no uso das atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar
Estadual nº 222/2020, bem como no Decreto Estadual nº 6.265/2020  Regulamento
da Agepar, e

Considerando a deliberação do Conselho Diretor/AGEPAR, conforme a ATA DA
REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 029/2020, de 29 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Plano de Gestão Anual da Agepar  2021 da Agepar, na forma do
anexo desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba/PR, 29 de dezembro de 2020.

Reinhold Stephanes
Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 118693 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 05/01/2021 08:31. Assinado por: Reinhold Stephanes em: 05/01/2021 11:19. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 53fb1ce2155118b5157ec833dfb8b49a